,KRAJEVNA SKUPNOST BANJŠICE

ZAPISNIK 10. SEJE SVETA KS


Datum: 8.11.2023
Pričetek seje ob 19.00 h

Prisotni:  Lilijana Lazar Šuligoj, Izidor Žbogar, Simon Jakopič, Alojz Testen, Simon Humar, Maja Jakopič, Dejan Strgar

Dnevni red
1. Obisk podžupana g. Marka Tribušona
2. Realizacija sklepov 9. redne seje
3. Pregled tekočih projektov KS Banjšice
4. Načrtovanje izvedbe sanacije makadamske ceste na Rob
5. Pregled ponudb za vzdrževanje čakalnic in za dokončno ureditev podpornih zidov na pokopališču
6. Razno
 

Dnevni red je bil soglasno sprejet

1. Obisk podžupana g. Marka Tribušona

Košnja trave ob cesti : 
- koncesija CPG oz. KOLEKTORJA se preveč plačujemo za delo ki ga ne opravljajo. Potrebno pregledati vse kaj dejansko delajo, vendar za to primanjkuje ljudi.
-  možnost je, da bi se direkt vključilo krajane v čiščenje cest, kar pomeni da se zmanjša koncesija Kolektorju
- člani sveta KS postavijo vprašanja o načrtovanem razvoju Banjšic

2. Realizacija sklepov 9. redne seje

- Simon pokliče za elektriko
- sanacij kontejnerskih mest
Sklep: izberemo Zorana Bizjaka, po predračunu
- zapreti okna v WC-jih z rešetkami, ker poleti so bila okna odprta za zračenje prostora in so prišli noter ptiči. Sklep: Izberemo Ralux po predračunu
- čiščenje kalov, izvedemo čimprej, ker je sedaj ugoden čas za posege.
Sklep: izberemo Simona Jakopiča po predračunu (Simon Jakopič in Maja Jakopič se izločita iz glasovanja)
-potrebno napisati vzorčno pogodbo za najem dvorane
Sklep: pridobimo vzorec take pogodbe, ki jo bomo prilagodili našim potrebam
- sveče ob 1. novembru so bile kupljene za na spomenike:    - na Trušnjah
					- pri baraki 
					- na pokopališču ( za župnike)
- Darila za novo leto: 
Sklep: krajane obdarujemo 
-koledar 100 kos 313 € + ddv
- nosilna vrečka 100 kos 130 € + ddv
- vizitke: Maja pokliče Anjo, vizitke bodo izdelali otroci z Banjšic
					
3.  Pregled ponudb za vzdrževanje čakalnic in za dokončno ureditev podpornih zidov na pokopališču

    Miljevec: nujna popravila čakalnic
		1.213 € za popravilo 5 čakalnic (Lohke, Mrcinje, Breg, Krvavec, Pri Baraki) 

4.  Razno

- prostori KS : prostore uporablja tudi Turistično društvo Banjšice
Sklep: potrebno je preveriti ustreznost souporabe, zavarovanje objekta v teh primerih, potrebna zamenjava ključavnic 

- grobovi : imamo nekaj nevzdrževanih in neplačanih grobov
Oskrbnik pokopališča in zadolženi s komunal pregledajo kateri grobovi so neoskrbovani in neurejeni 

- pritožba: pritožba krajana na stanje ceste v zaselku Humarji
Sklep: poslano pritožbo skupaj s sliko posredujemo zadolženim na občini in Kolektorju

- miklavževanje : 
- skupaj z KS Ravne -Bate organiziramo miklavževanje: gledališka predstava in prihod Miklavža, delimo si stroške predstave, cca. 300,00 €
- sestavimo seznam otrok in povabimo otroke, za darila prispevajo starši otrok

Sestanek se zaključi ob 22.00 h



Zapisnikar: Maja Jakopič

Predsednica sveta KS Banjšice: Lilijana Lazar Šuligoj


